
UCHWAŁA NR XXII/161/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości budynków i budowli 

powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244), art. 4 ust. 1 i art. 13  

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2007 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zwolnień  

z podatku od nieruchomości budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r., Nr 81, poz. 1319) zmienionej uchwałą Nr LXXVII/607/2010 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 28 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 123, 

poz. 2373),  Nr  XXX/240/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.2614), Nr III/9/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 18 grudnia 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 5131), Nr XXIX/225/2016 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 24 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4774)  w § 13 po ust. 2 

wprowadza się ust. 3 o następującym brzmieniu:  

„3. Prawo do pomocy udzielonej na podstawie niniejszej uchwały przysługuje przedsiębiorcom, którzy 

zakończą inwestycje do dnia 31.12.2020r.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta    
 

     Elżbieta  Jabłońska  
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UZASADNIENIE   

Przesłanki, które istniały w momencie wprowadzania uchwały w sprawie zwolnień z podatku  

od nieruchomości zostały wyczerpane. W związku z powyższym niezasadne jest utrzymywanie tego 

zwolnienia.     
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